כמו כן, אני מורה כי המשיב וכן שני ערבים נוספים בעלי הכנסה מוכחת, יחתמו כל אחד על ערבות בסך 50,000 ₪. כמו כן, אני מורה על הפקדה כספית בסך של 10,000 ₪. תנאי השחרור יכולים להיעשות בפני קצין משטרה או שב"ס. במידה שהמשיב לא יעמוד בתנאים, יובא בפני שופט לא יאוחר מיום 21.8.14 בשעה 12:00.

**ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ד, 19 אוגוסט 2014, במעמד המשיב ובא כוחו ובא כוח המבקשת.**

**כרמי מוסק, שופט**